"CONFABREFACIO", ere. "Idem, apud" ICTos in Digest.

"CONFABRILIS", e. Adī. "Apud" Firmicum.

"CONFABVLO", are, [συμμηθολογέω] "et" CONFABVLOR, ari. [...]

"CONTABVLATIO [1]", onis. f. "Colloquium." [...]

"CONFABVLATVS", ūs. m. "Idem." Sidon. Epist. 9, 11 "extr." Hos eloquii tui claritas, artifice confabulatu, dum compellat.

"CONFACIO", ere. Festus: Confeceerunt, Vna fecerunt. Obsoletum. "Etiam" Lucr. 2, 903 Confaciunt "legi vult Vossius, pro conficiunt, i. concludunt."

"CONFAMVLOR", ari. Macrob. Sat. 1, 17 Hylen naturamque significant confamulantes.

"CONFARCIO", "vid." CONFERCIO.

"CONFARREO", are. [συνελεῖν κατὰ νόμους ἱεροῦς] "Verbum, quo sacra et ritus nuptiarum indicantur, quos describimus statim in" CONFARRFATIO. [...]

"CONFARREATVS", a, um. Part. Confarreatis parentibus genitos "modo vidimus ex" Tacit. Ann. 4, 16 [...]

"CONFARREATIO", onis. "Ritus a Romulo institutus, quo tanquam sacro et religioso vinculo ad perpetuam vitae societatem iungebantur coniuges, vt vxor filiae loco esset marito, in eiusque adeo potestate, et beres bonorum vel sola, si improlis decessisset, vel cum liberis." [...]

"CONFATALIS", e. Adi. [συνειμαρμένως] "Quod eadem fati necessitate tenetur." [...]

"CONFECTVS [1]", "vid." CONFICIO.

"CONFERCIO", si, tum, ire. [συνθροίζω, συστρέφω] "Ex" Con "et" Farcio "compositum, significat densare." [...]

"CONFERTVS [1]", a, um. Partic. [ἄθρόος] Caes. Bell. Gall. 5, 16 [...]

"CONFERTE", Ammian. 31, 15.

"CONFERTIM", Adu. [ἄθρόως] Liu. 28, 2 [...]

"CONFERMENTO", are. Donec totum confermentetur Tertull. adu. Valent. c. 31.

"CONFERO", fers, tuli, latum, ferre. [...]

"COLLATVS [1]", "et" CONLATVS, a, um. Partic. [μετηγμένος] "Vt," Collata omnium vota in vnius salutem Plin. in Paneg. 23. [...]

"COLLATVS [2]", ūs. m. [συμβολή] Hirt. de Bell. Hispan. c. 31 In collatu pari erant conditione. Alicuius collatu plura didicisse Censorin.

"COLLATIO [2]", "et" CONLATIO, onis. f. [εἰσοφορὰ] "Ex vi verbi primo ad tributa pertinet." [...]

"COLLATOR", oris. m. "qui confert." Plautus Curc. 4, 1, 13 Symbolorum collatores apud forum piscarium. Collator et disputator Augustin. Ep. 147.

"COLLATICIVS", a, um. Adi. [εἰσοφορικὸς] "Quod collatione colligitur." [...]

"COLLATIVVS", a, um. Adi. "Idem quod" Collaticius; "quod a pluribus collatum est: vt," Collatium sacrificium quod ex collatione offertur, Festus. [...]

"COLLATORIVS", a, um. Adi. "Vt," Funes collatorii Veget. dere Milit. 4, 46. "Sed melius" Chalatorii, "v. v."

"CONFERRVMINO", are. [συνάπτω] "Ferrumine coniungere" Plin. 27, 8, 45.